
Pos 
1 
2 
3 
4 

Non Classificato 
DNS 
DNS 

Num. 
73 
69 
70 
72 

71 
36 

Nome 
FATTORUSSO Antonino 
CIOFFI Romeo 
ORVETTI Felice 
RUOCCO Gennaro 

DE RISO Carmine 
MILO Luigi 

Classe 
N 1600 

N 2000 

N 1600 

N 1600 

N 1600 

N 1600 

Vettura 
Peugeot 106 16v 
Renault Clio Rs 
Citroen Saxo Vts 
Peugeot 106 16v 

Citroen Saxo Vts 
Citroen Saxo Vts 

Giri 
3 
3 
1 

Tempo Totale 
3:53.337 
3:55.772 
1:22.547 

0.000 

Diff 

2.435 

2 Giri 

3 Giri 

DNS 

DNS 

Tempo Migliore 

1:14.165 
1:13.336 
1:22.547 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.435 

Velocità  Media 

71,603 

Miglior tempo sul giro

1:13.336 

Velocità Migliore 

75,941 

Giro Migliore di 

69 - CIOFFI Romeo 

Stampato: 22/11/2020 16:20:45 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultra Timing 
Classifica Esposta alle ore : ________

C. ITA Formula Challenge 
N 1600 + 2000 

3^ Manche 

Gara (3 Giri) 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

22/11/2020 16:10 

C. ITA Formula Challenge + Assominicar Finale
C. ITA Bicilindriche Pista e Velocità Circuito


